1

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件

院党委发[2016]7号

控制学院党委关于中共浙江大学控制科学与工程学院

研究生党总支委员会组成人员的批复

中共浙江大学控制科学与工程学院研究生党总支：

请示悉。经学院党委研究，同意你单位党员大会会议选举结果。

一、总支委员会委员：

杨亮 孟伟 胡赟昀 王蒙蒙 朱强 王中豪 张腾剑

二、总支书记：杨亮

特此批复。

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

                         2016 年 11 月 4 日

主题词：研究生  总支委员  批复

浙江大学控制科学与工程学院综合办公室             2016年 11月 4日印发